
 

    

UCHWAŁA NR 99.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15 zn  pkt 1 i art. 15 

zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

2.904.022,50 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.904.022,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

2.904.022,50 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 2.904.022,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 907 308,25   24 811 330,75   

Pozostała działalność 468 415,00   3 372 437,50   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   2 447 510,16   

Organ 0,00   2 447 510,16   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   456 512,34   

Organ 0,00   456 512,34   

93 376 740,81   96 280 763,31   

2 904 022,50   

2057 2 447 510,16   

Rozdział Paragraf Zmiana

2 904 022,50   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 99.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.08.2020 r.

456 512,34   

Razem: 2 904 022,50   

2 447 510,16   

2059 456 512,34   

85295



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 22 933 021,25   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
16 780,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00   

PCPR 1 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

PCPR 1 000,00   

Zakup usług pozostałych 14 780,00   

PCPR 14 780,00   

Pozostała działalność 468 415,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 120,00   

DPS Jasieniec 52 996,00   

DPS Międzyrzecz 31 443,00   

DPS Rokitno 38 68 020,00   

DPS Skwierzyna 33 730,00   

DPSRokitno 58 83 931,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 743,00   

DPS Jasieniec 4 854,00   

DPS Międzyrzecz 2 880,00   

DPS Rokitno 38 6 231,00   

DPS Skwierzyna 3 090,00   

DPSRokitno 58 7 688,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 042,00   

DPS Jasieniec 9 124,00   

DPS Międzyrzecz 5 414,00   

DPS Rokitno 38 11 959,00   

DPS Skwierzyna 5 889,00   

DPSRokitno 58 14 656,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 310,00   

DPS Jasieniec 836,00   

DPS Międzyrzecz 496,00   

DPS Rokitno 38 1 096,00   

DPS Skwierzyna 540,00   

DPSRokitno 58 1 342,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 99.2020 Zarządu Powiatu z dnia 26.08.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 2 904 022,50   25 837 043,75   

85205 0,00   16 780,00   

4010 -800,00   200,00   

-800,00   200,00   

4210 -600,00   400,00   

-600,00   400,00   

4300 1 400,00   16 180,00   

1 400,00   16 180,00   

85295 2 904 022,50   3 372 437,50   

3027 84 280,00   84 280,00   

84 280,00   84 280,00   

3029 15 720,00   15 720,00   

15 720,00   15 720,00   

4017 450 546,51   720 666,51   

85 797,04   138 793,04   

38 405,64   69 848,64   

143 966,55   211 986,55   

54 162,11   87 892,11   

128 215,17   212 146,17   

4019 84 036,43   108 779,43   

16 002,96   20 856,96   

7 163,46   10 043,46   

26 852,80   33 083,80   

10 102,38   13 192,38   

23 914,83   31 602,83   

4117 84 638,44   131 680,44   

14 774,28   23 898,28   

6 613,45   12 027,45   

25 309,32   37 268,32   

9 456,44   15 345,44   

28 484,95   43 140,95   

4119 15 786,86   20 096,86   

2 755,72   3 591,72   

1 233,55   1 729,55   

4 720,72   5 816,72   

1 763,82   2 303,82   

5 313,05   6 655,05   



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 258,00   

DPS Jasieniec 705,00   

DPS Międzyrzecz 321,00   

DPS Rokitno 38 981,00   

DPS Skwierzyna 194,00   

DPSRokitno 58 2 057,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
391,00   

DPS Jasieniec 65,00   

DPS Międzyrzecz 29,00   

DPS Rokitno 38 91,00   

DPS Skwierzyna 18,00   

DPSRokitno 58 188,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 96 940,00   

DPS Jasieniec 9 644,00   

DPS Międzyrzecz 16 753,00   

DPS Rokitno 38 17 620,00   

DPS Skwierzyna 18 711,00   

DPSRokitno 58 34 212,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 8 879,00   

DPS Jasieniec 883,00   

DPS Międzyrzecz 1 535,00   

DPS Rokitno 38 1 613,00   

DPS Skwierzyna 1 714,00   

DPSRokitno 58 3 134,00   

Zakup usług zdrowotnych 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Zakup usług zdrowotnych 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Zakup usług pozostałych 5 863,00   

DPS Jasieniec 5 863,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

4127 10 488,17   14 746,17   

1 702,46   2 407,46   

764,08   1 085,08   

3 074,81   4 055,81   

949,42   1 143,42   

3 997,40   6 054,40   

4129 1 956,27   2 347,27   

317,54   382,54   

142,52   171,52   

573,52   664,52   

177,09   195,09   

745,60   933,60   

4217 575 185,71   672 125,71   

123 916,88   133 560,88   

56 973,28   73 726,28   

120 823,81   138 443,81   

81 186,92   99 897,92   

192 284,82   226 496,82   

4219 107 284,29   116 163,29   

23 113,12   23 996,12   

10 626,72   12 161,72   

22 536,19   24 149,19   

15 143,08   16 857,08   

35 865,18   38 999,18   

4287 153 726,72   153 726,72   

29 329,44   29 329,44   

11 124,96   11 124,96   

48 545,28   48 545,28   

19 215,84   19 215,84   

45 511,20   45 511,20   

4289 28 673,28   28 673,28   

5 470,56   5 470,56   

2 075,04   2 075,04   

9 054,72   9 054,72   

3 584,16   3 584,16   

8 488,80   8 488,80   

4307 1 081 396,68   1 087 259,68   

183 625,05   189 488,05   

46 459,35   46 459,35   

566 361,60   566 361,60   

103 243,00   103 243,00   



DPSRokitno 58 0,00   

Zakup usług pozostałych 537,00   

DPS Jasieniec 537,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 153,00   

DPS Jasieniec 362,00   

DPS Międzyrzecz 118,00   

DPS Rokitno 38 173,00   

DPS Skwierzyna 233,00   

DPSRokitno 58 267,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 106,00   

DPS Jasieniec 33,00   

DPS Międzyrzecz 11,00   

DPS Rokitno 38 16,00   

DPS Skwierzyna 21,00   

DPSRokitno 58 25,00   

107 064 555,81   

181 707,68   181 707,68   

4309 201 703,32   202 240,32   

34 249,95   34 786,95   

8 665,65   8 665,65   

105 638,40   105 638,40   

19 257,00   19 257,00   

33 892,32   33 892,32   

4787 7 247,93   8 400,93   

1 295,81   1 657,81   

532,90   650,90   

2 159,49   2 332,49   

812,24   1 045,24   

2 447,49   2 714,49   

4789 1 351,89   1 457,89   

241,69   274,69   

99,40   110,40   

402,79   418,79   

Razem: 2 904 022,50   109 968 578,31   

151,50   172,50   

456,51   481,51   


